Pag.: 1 Segunda-feira • 25 de Setembro de 2023 • Nº 374
 Esta edição encontra-se no site:  em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS PUBLICA :

•   CONCURSO PÚBLICO - 001/2023
ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
•   EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
O MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS – ESTADO DE ALAGOAS, POR MEIO DO EXMO. SR.
PREFEITO MUNICIPAL, KLINGER QUIRINO SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA Nº 005/2023.

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3742Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3743Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3744Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3745Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3746Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3747Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3748Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 3749Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37410Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37411Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37412Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37413Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37414Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37415Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37416Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37417Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37418Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37419Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37420Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37421Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37422Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37423Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37424Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37425Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37426Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37427Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37428Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37429Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37430Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37431Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37432Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37433Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37434Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37435Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37436Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37437Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS
Segunda-feira
25 de Setembro de 2023

 Edição Nº 37438Pag.:

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gestor:  - Endereço: RUA DO COMÉRCIO Nº: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 98CD543EDCF16CACD7B3AA